
www.holiday-link.com

DUGI OTOK. SUP PADDLING -
Брбињ, DUGI островот
Среќни сме да ви претставиме нешто ново -
Sunset SUPrise турнеја! Завршете го денот на
најдобар можен начин за одмор - уживајте во
заоѓањето на сонцето додека лесно веслате
на една од најубавите плажи на Дуги Оток -
Вели Жал Турата е наменета за гости кои веќе
се на Дуги Оток бидејќи се одвива рано наутро
и не се совпаѓа со возен ред со бродови.

From Dugi Otok: SUP
Paddling, Sunset
SUPrise
Goat Farm Brbinj, Brbinj
1
21000 Брбињ
Хрватска

T: 00385 91 797 7960
E:
valatoursdo@gmail.com

Цена
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Dugi Otok, SUP Paddling: Sunset SUPrise

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.06. - 31.08.
Место и време на поаѓање:
Goat Farm Brbinj. Brbinj 1. an hour and a half before sunset. it depends
on the time of summer when it is booked.
Местото и времето на пристигнување:
Brbinj

Информации

Опис:
Во цената е вклучено:
комби превоз
опрема за полна супа
Локален водич сертифициран од ACA
сува кеса и водоотпорна торбичка за телефон
осигурување

Што да се донесе:
крпа
костим за капење
дополнителна кошула
вода

* Минималната возраст е 10 години, а максималната тежина е
120 кг


